Ex-

Expandi manus meas ad te: * anima mea sicut terra sine aqua tibi.

Velociter exaudi me Domine: * defecit spiritus meus.

Non avertas faciem tuam à me: * & similis ero descendentibus in lacum.

Auditam fac mihi manè misericordiam tuam: quia in te speravi.

Notam fac mihi viam, in qua ambulem: * quia ad te levavi animam meam.

Eripe me de inimicis meis Domine, ad te confugi: * doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu.

Spiritus tuus bonus deducet me in terram rectam: * propter nomen tuum Domine vivificabis me, iniquitate tua.

Educes de tribulatione animam meam: * & in misericordia tua disperdes inimicos meos.

Et perdes omnes, qui tribulant animam meam: * quoniam ego servus tuus sum.

Gloria Patri, &c. Sicut erat in principio, &c.

Antifona: Ne reminiscaris, Domine, delicta nostra, vel parentum nostrorum: neque vindictam sumas de peccatis nostris.

LETANIAS.

K Yrie eleison.

Christe eleison.

Kyrie eleison.

Christe audi nos.

Christe exaudi nos.

Pater de Coelis Deus,

Fili Redemptor mundi Deus,

Spiritus Sancte Deus,

Sancta Trinitas vnus Deus,

Sancta MARIA,

Sancta Dei genitrix,

Sancta Virgo Virginum,

Sancte Michael,

Sancte Gabriel,

Sancte Raphael,

Omnes Sancti Angeli, & Archangeli,

Omnes Sancti Beatorum Spirituum

ordines,

Sancte Ioannes Baptista,

Omnes Sancti Patriarchæ, & Prophetæ,

Sancte Petre,

Sancte Paule,

Sancte Andrea,

Sancte Iacobe,

miserere ei.

miserere ei.

miserere ei.

miserere ei.

Ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

orate pro eo.

ora pro eo.

orate pro eo.

orate pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

ora pro eo.

Sanct e

Sancte Ioannes,	ora pro eo.
Sancte Thoma,	ora pro eo.
Sancte Iacobe,	ora pro eo.
Sancte Philippe,	ora pro eo.
Sancte Bartholomæe,	ora pro eo.
Sancte Mathæe,	ora pro eo.
Sancte Simon,	ora pro eo.
Sancte Thaddæe,	ora pro eo.
Sancte Mathia,	ora pro eo.
Sancte Barnaba,	ora pro eo.
Sancte Luca,	ora pro eo.
Sancte Marce,	ora pro eo.
Omnes Sancti Apostoli , & Evangelistæ,	orate pro eo.
Omnes Sancti Discipuli Domini,	orate pro eo.
Omnes Sancti Innocentes,	orate pro eo.
Sancte Stephane,	ora pro eo.
Sancte Laurenti,	ora pro eo.
Sancte Vicenti,	ora pro eo.
Sancti Fabiane, & Sebastiane,	orate pro eo.
Sancti Ioannes, & Paule,	orate pro eo.
Sancti Cosma, & Damiane,	orate pro eo.
Sancti Gervasi, & Protasi,	orate pro eo.
Sancte Berarde,	ora pro eo.
Sancte Petre,	ora pro eo.
Sancte Accursi,	ora pro eo.
Sancte Adiute,	ora pro eo.
	Sancte

Sancte Otho,	ora pro eo.
Sancte Daniel,	ora pro eo.
Sancte Angele,	ora pro eo.
Sancte Samuel,	ora pro eo.
Sancte Donule,	ora pro eo.
Sancte Leo,	ora pro eo.
Sancte Huguline,	ora pro eo.
Sancte Nicolae,	ora pro eo.
Omnes Sancti Martyres,	orate pro eo.
Sancte Silvester,	ora pro eo.
Sancte Gregori,	ora pro eo.
Sancte Ambrosi,	ora pro eo.
Sancte Augustine,	ora pro eo.
Sancte Hieronymus,	ora pro eo.
Sancte Bonaventura,	ora pro eo.
Sancte Martine,	ora pro eo.
Sancte Nicolae,	ora pro eo.
Sancto Ludovice,	ora pro eo.
Sancte Benvenute,	ora pro eo.
Omnes Sancti Pontifices, & Confessores,	orate pro eo.
Omnes Sancti Doctores,	orate pro eo.
Sancte Antoni,	ora pro eo.
Sancte Benedicte,	ora pro eo.
Sancte Bernarde,	ora pro eo.
Sancte Dominice,	ora pro eo.
Sancte Pater noster Francisce,	ora pro eo.

H

Saucte

Sancte Antoni de Padua,	ora pro eo.
Sancte Bernardine,	ora pro eo.
Sancte Petre de Alcantara,	ora pro eo.
Sancte Ioannes de Capistrano,	ora pro eo.
Sancte Didace,	ora pro eo.
Sancte Paschalis,	ora pro eo.
Sancte Ludovice,	ora pro eo.
Sancte Ivo.	ora pro eo.
Sancte Elzeari,	ora pro eo.
Sancte Roche,	ora pro eo.
Sancte Conrade,	ora pro eo.
Omnes Sancti Sacerdotes, & Levitæ,	orate pro eo.
Omnes Sancti Monachi, & Eremitæ,	orate pro eo.
Sancta Maria Magdalena,	ora pro eo.
Sancta Agatha,	ora pro eo.
Sancta Lucia,	ora pro eo.
Sancta Agnes,	ora pro eo.
Sancta Cæcilia,	ora pro eo.
Sancta Catharina,	ora pro eo.
Sancta Clara,	ora pro eo.
Sancta Rosa de Viterbio,	ora pro eo.
Sancta Anastasia,	ora pro eo.
Sancta Elisabeth Hungariæ,	ora pro eo.
Sancta Elisabeth Portugalliæ,	ora pro eo.
Omnes Sanctæ Virgines, & viduæ,	orate pro eo.
Omnes Sancti, & Sanctæ Dei,	intercedite pro eo.
Omnes Sancti, & Sanctæ trium	

ordinum Sancti Patris nostri
Francisci,

Propitius esto,

Propitius esto,

Ab ira tua,

A periculo mortis,

A mala morte,

Ab omni malo,

Ab omni peccato,

A pœnis inferni,

A potestate diaboli,

Ab ira, & odio, & omni mala voluntate,

A morte perpetua,

Per mysterium Sanctæ Incarnationis tuæ,

Per nativitatem tuam,

Per Crucem, & Passionem tuam,

Per mortem, & sepulturam tuam,

Per gloriosam Resurrectionem tuam,

Per admirabilem Ascensionem tuam,

Per gratiam Spiritus Sancti Paracliti

In die Iudicij,

Peccatores,

intercedite pro eo.

Parce ei Domine.

libera eum Domine.

libera eum Domine.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.

libera eum Dñe.